PORTARIA N.º 18.229, DE 26/05/2022.

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar na Portaria n.º 18.219, de 24/05/2022, que concedeu gozo

de férias restante aos servidores, conforme processo eletrônico n.º 9599/2022, o seguinte:

Servidor: RICARDO GOMES DE CARVALHO - MATRÍCULA 1071

Onde se lê:

Gozo de dias Restantes: 03/03/2022 a 01/04/2022

Leia-se:

Gozo de dias Restantes: DATA POSTERIOR

Servidor: RENATO COUTINHO COSTA – MATRÍCULA 2618

Onde se lê:

Gozo de Dias Restantes: 18/05/2022 a 14/05/2022 – 28 dias

Leia-se:

Gozo de Dias Restantes: 18/05/2022 a 14/06/2022 – 28 dias

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de maio de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003800300038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-05-27T11:37:32-0300